* (Inde expense) 

Idem reddit compotum de .iiii. oues matrices venditis per celerarium 
7 de .xxxii: oues matrices mactatas ad coquinam . 7 de .ii. oues morina 
inopia mortuis. 
Idem reddit compotum de .xxiiii. multonibus venditis per celerarium ad 
larderiam . 7 de .iiii. multonibus morina mortuis. 
Idem reddit compotum de .v. hogastis mactatis ad larderiam . 7 de .iiii. 
morina mortuis. 

* (Porcarius) 

Iohannes porcarius reddit compotum de .xlvii. porcis receptis in festo 
annunciacionis beate Marie anno regniregis .E. vicesimo per talliam contra 
fratrem Willelmum de Brak' cellerarium 
Item reddit compotum de .xv. porcellis lactentibus receptis eodem die per 
talliam contra fratrem Willelmum 
W. 3088. Part of the document has been cut off. 
7r x 8$". 

.... 
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~6 
Letter ofintroduction f o r  Henry de Selvestone, bailayof the priory, who i s  visiting other religious 
homes to announce the decease of Adam de Henred, sometime their prior, and to request alms 
andprayers. [After I 294.1 

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras uisuris uel audituris frater 
Willelmus prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus salutem in autore 
saluacionis Pro bone memorie fratre Ada de Hanrade nuper defunct0 7 
pro confratribus 7 familiaribus nostris defunctis misericordie diuine postu- 
lantes subsidia 7 oracionum vestrarum suffragia attentius implorantes 
fidelem bailliuum nostrum Henricum de Sulueston’ presencium exhibi- 
torem ad vestram destinamus fraternitatem deuote supplicantes quatenus 
defunctis nostris predictis benigne vestra succurra 7 karitas exhibeatur 7 
ipsum bailliuum illorum obitum nunciantem cornmendatum habeat vestra 
liberalitas vt merces a deo in futuro 7 a nobis vicissitudo in presenti cum 
opus fuerit vobis 7 vestris impendatur In cuius rei testimonium commune 
sigillum capituli nostri presentibus duximus apponendum. Dat’ apud 
Luffeld’. 
W. 2418 dome (a draft or copy) 

A7  
Extracts from court rolls relating to Whittlebury. 1317-83 

Wyttulbury tenement’ Agnetis Slapton’ 
Ad curiam tentam apud Shulueston’ die Sabbati proxima post festum 
sancti Nicholai anno regni regis Edwardi tercii post conquestum xviijmo 
Agnes de Slapton’ fecit fidelitatem et tenet de domino vnum mesuagium 
et xij acras terre Reddendo iijs. ad festa vsualia etc. Et faciet sectascurie 
de tribus septimanis in tres etc. 

Item ad curiam tentam ibidem die martis proxima ante festum sancti 
Valentini martiris anno predicti Edwardi regis post conquestum septimo 
Inquisicio capta per totam curiam tenencium liberorum de tenement0 
Agnetis Slapton’ et qualiter tenetur de priore et si tenentes cuiusdam tene- 
menti dabunt heriettam post mortem illorum Qui dicunt super sacra- 
mentum suum quod dicta Agnes tenet j mesuagium et dimidiam virgatam 
terre faciendo iijs. homagium releuium et sectas curie vt supra Et heriet- 
tabit post decessum cuiuslibet accidentem per consuetudinem ville nisi 
posset ostendere aliquam aliam per quam est tentum dictam heriettam 
solutam. 

Item ad curiam tentam ibidem die iouis proxima post festum sancte Lucie 
virginis anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo supradicta 
Agnes filia Willelmi Slapton’ ingressa est vnum mesuagium et dimidiam 
virgatam terre per feoffamentum Willelmi antedicti Faciendo homagium 
releuium fidelitatem et sectas curie et faciendo seruicium et soluendo per 
annum iijs. ad tres anni terminos videlicet ad festum Omnium Sanctorum 
et ad festum beate Marie virginis et ad festum sancti Iohannis baptiste per 
equales porciones. 

440 APPENDIX 

Item ad curiam tentam ibidem die iouis proxima post festum Omnium 
Sanctorum anno regni regis Edwardi tercii post conquestum xviijmO Agnes 
de Slapton’ clamat tenere de priore de Luffeld’ ibidem vnum mesuagium 
et xij acras terre per seruicium iijs. et sectas curie vt supra ad [sic] omnibus 
aliis seruiciis vt supra. 

Item ad curiam tentam ibidem die iouis proxima post festum sancti Petri 
in Cathedra anno regni regis Edwardi xvjmO Rogerus Cokus de Wyttulbury 
fecit homagium releuium fidelitatem et sectam curie de tribus in tres et 
soluit per annum xviijd. 

Item ad curiam tentam ibidem die lune in crastino sancti Andree anno regni 
regis Edwardi filii regis Edwardi xiij Henricus Wawe venit in plenam 
curiam et recognovit se tenere de predicto priore vnum croftum continens 
j acram terre et dimidiam arrabilis Faciendo inde per annum xviijd. Et 
fecit fidelitatem etc. 

Item ad curiam domini regis tentam die iouis proxima post festum Omnium 
Sanctorum anno regni regis Edwardi tercii post conquestum xviij Willel- 
mus Sprunton’ clamat tenere de predicto priore in Wyttulbury vnum 
croftum vocatum Cokcroft Reddendo inde per annum xviijd. ad festa 
vsualia et sectas curie. 

Item ad curiam ibidem tentam die iouis proxima post festum purificacionis 
beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tercii xlvj decennarii pre- 
sentant quod predictus Willelmus Sprunton’ qui tenuit de domino vnum 
croftum vocatum Cokescroft diem clausit extremum set nullus venit ad 
clamandam tenuram predicti crofti Ideo preceptum est seisire in manus 
domini 

Item ad curiam tentam ibidem die martis proxima ante festum sancti 
Edmundi episcopi anno secundo Iohanna Sprunton’ vxor predicti Willelmi 
venit et cognouit tenere de domino vnum croftum vocatum Cokescroft 
Reddendo xviijd. per annum et admissa est Et fecit fidelitatem et faciet 
sectas curie vt supra. 

Item ad curiam tentam die veneris proxima post festum sancti Nicholai 
episcopi anno regni regis [Ricardi] quinto custumarii presentant quod 
Iohanna Sprunton’ que de domino tenuit libere vnum croftum continentem 
xviij seliones in Wytulbury per seruicium xviijd. per annum diem clausit 
extremum et postea Henricus Sprunton’ filius et heres predicte Iohanne 
ingressus est in dicto crofto et terris de iure hereditario et dedit releuium 
xviijd. Et vlterius preceptum est distringere ipsum Henricum et diem ad 
proximam ad faciendum domino priori fidelitatem etc. 
W. 2603 
6&“ x 18v. 
The first part of this membrane is occupied by a transcript of the inquisition printed in vol. I, 
p. 270.